
Государственное бюджетное учреждение Здравоохранения 
«Областная туберкулезная больница № 13»

(ГБУЗ «ОТБ № 13»)

П Р И К А З
(Распоряжение)

« » м л _________ 2020г. № АВМ

г. Троицк

О внесении изменений в Положение 
о комиссии по соблюдению требований 
к служебному (должностному) поведению 
работников ГБУЗ «ОТБ № 13» 
и урегулированию конфликта интересов

В целях приведения «Положения о комиссии по соблюдению требований 
к служебному (должностному) поведению работников ГБУЗ «ОТБ № 13» и 
урегулированию конфликта интересов» в соответствие с действующим 
законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 07.05.2020 г. в Положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному (должностному) поведению работников ГБУЗ «ОТБ № 13» и 
урегулированию конфликта интересов, утвержденное Приказом ГБУЗ «ОТБ № 
13» от 09 января 2020 года №04/3 следующие изменения:

1) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Комиссия состоит из председателя Комиссии, его заместителя, секретаря 

и членов Комиссии. Все члены Комиссии при принятии решений обладают 
равными правами. В отсутствие председателя Комиссии его обязанности 
исполняет заместитель председателя Комиссии.

В состав Комиссии входят:
- заместитель главного врача по лечебной работе ГБУЗ «Областная 

туберкулезная больница № 13» (председатель комиссии);
- начальник отдела кадров ГБУЗ «Областная туберкулезная больница № 13», 
ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений (заместитель председателя комиссии);

начальник планово-экономического отдела (секретарь комиссии); 
председатель профсоюзной организации работников ГБУЗ «Областная 

туберкулезная больница № 13» (член комиссии);
- представитель (представители) научных организаций и образовательных 
учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального 
образования, деятельность которых связана с государственной службой (член



комиссии (по согласованию)).
Число членов комиссии, не замещающих должности государственной 

службы в ГБУЗ «ОТБ № 13», должно составлять не менее одной четверти от 
общего числа членов комиссии.».
2. Начальнику отдела кадров ГБУЗ «ОТБ № 13» Колесниковой Т.А. с 
указанными в п.1 настоящего приказа изменениями ознакомить под роспись 
членов комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) 
поведению работников ГБУЗ «ОТБ № 13» и урегулированию конфликта 
интересов:
Кузнецова Д.В. -  и.о. зам. главного врача по лечебной работе (председателя

комиссии),
Колесникову Т.А. - начальника отдела кадров ГБУЗ «Областная туберкулезная

больница № 13», ответственное лицо за работу по 
профилактике коррупционных и иных правонарушений 
(заместителя председателя комиссии),

Беляеву Е.В. - начальника планово-экономического отдела (секретаря комиссии), 
Охрименко О.В. - председателя профсоюзной организации работников ГБУЗ

«Областная туберкулезная больница № 13» (члена комиссии), 
Шакирову С.С. -  доцента по кафедре естественно-научных дисциплин ФГБОУ 
ВО «Южно-Уральский государственный аграрный университет» (представителя 
научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и 
дополнительного профессионального образования, деятельность которых 
связана с государственной службой (члена комиссии (по согласованию)).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.И. Шишкин



С приказом №

ПОДПИСЬ

ejtstjpsl
подпись

W  /  от « '/>% » 2020 г. ознакомлены:

о Я . Ж  .АОЖО
дата

№ 0 4 '
дата

дата

дата

i 7 . e ?
дата

■£й u jm  (SUtiJtd-H f
расшифровка подписи 

расшифровка подписи

расшифровка подписи 

рйбшифровка подписи 

расшифровка подписи

-f r { K


